

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

ASA Rengøring ApS

Aladdinvej 21 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 90 00 06

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Svend Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASA Rengøring ApS Aladdinvej 21 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 90 00 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Svend Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor service - og rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	692.495	745.503
1 Personaleomkostninger	-603.767	-712.906
Driftsresultat	88.728	32.597
Andre finansielle indtægter	128	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-2.431
Resultat før skat	88.556	30.166
Skat af årets resultat	-20.020	-6.908
Årets resultat	68.536	23.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	68.536	23.258
Disponeret i alt	68.536	23.258

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.467	118.647
Tilgodehavende selskabsskat	25.492	0
Andre tilgodehavender	13.815	8.097
Tilgodehavender i alt	<u>153.774</u>	<u>126.744</u>
Likvide beholdninger	<u>316.997</u>	<u>128.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.771</u>	<u>255.111</u>
Aktiver i alt	<u>470.771</u>	<u>255.111</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.538	23.259
Egenkapital i alt	193.538	148.259
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.420	3.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.420	3.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.001	40.724
Selskabsskat	0	4.268
Anden gæld	200.812	57.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.813	102.944
Gældsforpligtelser i alt	277.233	106.852
Passiver i alt	470.771	255.111

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	13.274	138.274
Udloddet udbytte	0	0	-13.274	-13.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.259	23.259
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	23.259	148.259
Udloddet udbytte	0	0	-23.257	-23.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	68.536	68.536
	125.000	0	68.538	193.538

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.223	706.090
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.816
	<u>603.767</u>	<u>712.906</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300	2.431
	<u>300</u>	<u>2.431</u>
